Prestação de sen iços de assessoria e consultoria técnica e jurídica em licitações e
contratos administrativos, em conformidade com as especificações  constantes do

Termo de Referência do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO tombado

sob 0 lE 003/2023 e da proposta apresentada. O valor total deste contrato é de R$

63.000.00 (sessenta e três mil reais) dividido em 09 (nove) parcelas mensais de R$

7.000.00 (sete mil reais).

contratação de JANELSON074/2023. para autorizar an

São Pedro dos Crentes/MA. 04 de abril 2023a

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal

Comissíto 1’crmanenie dc l.iciiação

[...]

serviços de assessoria e consultoria técnica e Jurídica em
licitações e contratos administrativos, em conformidade com as
especificações constantes do Termo de Referência do processo de
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO tombado sob o n® 003/2023 e da
proposta apresentada. O vaior total deste contrato é de RS 63.000,00
(sessenta e três mil reais) dividido em 09 (nove) parcelas mensais de
R$ 7.000,00 (sete mil reais). São Pedro dos Crentes/MA, 04 de abril
2023.Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.

Sua desatenção injustificada acarretará a essa empresa as sanções
previstas em lei.